
Uchwała Nr 25-1/533/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 25/533/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 14:01:57 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

39 053,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 39 053,00 0,00 01 

Ochrona zdrowia 27 000,00 0,00      851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00           85154 

5 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00                     2310 

Gmina Oświęcim 5 000,00 0,00                          4 

Własne 5 000,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 22 000,00 0,00           85195 

22 000,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 000,00 0,00                     2710 

Miasto Oświęcim 22 000,00 0,00                          1 

Własne 22 000,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 12 053,00 0,00      852 

Pozostała działalność 12 053,00 0,00           85295 

12 053,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

12 053,00 0,00                     2710 

Gmina Oświęcim 12 053,00 0,00                          2 

Własne 12 053,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 25-1/533/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 lutego 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 14:08:23 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

68 106,00 72 762,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 68 106,00 72 762,00 01, 02W 

Różne rozliczenia 0,00 38 709,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 38 709,00           75818 

0,00 38 709,00                wydatki bieżące 

0,00 38 709,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 38 709,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 18 549,00                               1 

Własne 0,00 18 549,00                                    W 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 20 160,00                               5 

Własne 0,00 20 160,00                                    W 

Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00      851 

Pozostała działalność 22 000,00 0,00           85195 

22 000,00 0,00                wydatki bieżące 

22 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

22 000,00 0,00                          2810 

Fundacja im. Brata Alberta 22 000,00 0,00                               1 

Własne 22 000,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 12 053,00 0,00      852 

Pozostała działalność 12 053,00 0,00           85295 

12 053,00 0,00                wydatki bieżące 

12 053,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

12 053,00 0,00                          2810 

Fundacja im. Brata Alberta 12 053,00 0,00                               1 

Własne 12 053,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 053,00 34 053,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 34 053,00 34 053,00           85311 

34 053,00 34 053,00                wydatki bieżące 

0,00 34 053,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 34 053,00                          2810 

Fundacja im. Brata Alberta 0,00 34 053,00                               1 

Własne 0,00 34 053,00                                    W 

34 053,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 34 053,00 0,00                          4300 

SF 34 053,00 0,00                               4 

Własne 34 053,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 25-1/533/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 lutego 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 14:38:58 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

62 282,00 18 573,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 18 573,00 18 573,00 06 

Oświata i wychowanie 18 573,00 18 573,00      801 

Technika 0,00 18 573,00           80115 

0,00 18 573,00                wydatki bieżące 

0,00 18 573,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00                          4010 

Nauczyciele 0,00 14 000,00                               1 

Własne 0,00 14 000,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 373,00                          4040 

Nauczyciele 0,00 1 373,00                               1 

Własne 0,00 1 373,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 800,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 800,00                               1 

Własne 0,00 2 800,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 400,00                               1 

Własne 0,00 400,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

18 573,00 0,00           80152 

18 573,00 0,00                wydatki bieżące 

18 573,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00                          4010 

Nauczyciele 14 000,00 0,00                               1 

Własne 14 000,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 373,00 0,00                          4040 

Nauczyciele 1 373,00 0,00                               1 

Własne 1 373,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 2 800,00 0,00                               1 

Własne 2 800,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 400,00 0,00                               1 

Własne 400,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 20 160,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 20 160,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 20 160,00 0,00           80120 

20 160,00 0,00                wydatki bieżące 

20 160,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 160,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 20 160,00 0,00                               2 

Własne 20 160,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 9 449,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 449,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 9 449,00 0,00           85333 

9 449,00 0,00                wydatki bieżące 

9 449,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,00 0,00 

Własne 2 136,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 7 313,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 7 313,00 0,00 

Własne 7 313,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 14 100,00 0,00 42 

Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00      851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00           85154 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 14:39:00 

Strona 2 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 0,00 

Własne 169,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 

Własne 24,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 807,00 0,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 807,00 0,00 

Własne 2 807,00 0,00                                    W 

2 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00                          4300 

 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 9 100,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 100,00 0,00           85218 

9 100,00 0,00                wydatki bieżące 

9 100,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 9 100,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych- wbj 9 100,00 0,00                               wbj 

Własne 9 100,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały

Nr 25/533/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Oświęcimskiego na rok 2021 r., w tym:

1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych:

a) w dziale 851, rozdział 85154 zwiększono plan dotacji celowej z Gminy Oświęcim w wysokości 5.000 zł

z przeznaczeniem na zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie i interwencją kryzysową

realizowaną przez Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej funkcjonujący w strukturach PCPR

w Oświęcimiu,

b) w dziale 851, rozdział 85195 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Miasta Oświęcim

w wysokości 22.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów uczestnictwa w Warsztacie Terapii

Zajęciowej mieszkańców Miasta Oświęcim,

c) w dziale 852, rozdział 85295 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Oświęcim

w wysokości 12.053 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów uczestnictwa w Warsztacie Terapii

Zajęciowej mieszkańców Gminy Oświęcim.

2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto:

a) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80152) w wysokości 18.573 zł celem

dostosowania planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń do aktualnych potrzeb

w PZ Nr 4 w Oświęcimiu,

b) w dziale 853, rozdział 85311 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 34.053 zł

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu celem prawidłowej realizacji planów finansowych.

3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy:

a) ogólną w łącznej wysokości 18.549 zł z przeznaczeniem na:

· opracowanie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Oświęcimskiego na lata 2021-

2026” w PCPR w Oświęcimiu (kwota 9.100 zł, rozdział 85218),

· zakup wyposażenia do archiwum (regały) i prace remontowe w Filii PUP w Kętach oraz montaż barierek na

oknach i wymianę wentylatorów w PUP w Oświęcimiu (rozdział 85333, kwota 9.449 zł),

b) na odprawy w wysokości 20.160 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika

obsługi w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (rozdział 80120).

Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F6B2AA-0578-4A2D-A3D6-4397F58716CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

